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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim
Adresa : Malishevé

Rr. "Skenderbeu ™, p.n
Email: dkaemalisneva@gmail.com
Tel; 029-269-003

Daté:
Nr:11/

Né& pérputhje me dispozitat e Udhézimit Administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave té& Konkursit né Sektorin Publik t& Nenit 9 Procedurat e
pérzgjedhjes.Komisioni i pérzgjedhjes ka shpallur rezultatet e testit me shkrim pér kandidatét q& kan# aplikuar né konkursin e datés: 29.07.2024, me nr:11/634.

|- SHEMU. "k, JTAZ RAMADANI” GULLUBOC - | | SHFIMU “DES!!MORET E F. BUBAVEC".BUBAVEC .
 Nr. Aplikuesit: | Rezultatet e testit me shkrim: | Nr. Aplikuesit: q__..ﬁf._m,....nn.._.au_n_n._m  testit me shkrim:
11/653 60 11/702 62
11/831 63 11/803 65
11/773 60 11/851 60
11/654 60 LI =
11650 = 11/815 50
: = .
g = 11/762 65
11/814 50 11/819 55
11/798 55 11/638 65
11/803 65 11/650 50
11/665 58
11/814 50
11/654 60
11/799 63
11/800 51
11/773 60




SHFMU “18 PRILLI” BURIM SHFMU “RAMADAN MORINA” DAMANEK
Nr. Aplikuesit: Rezultatet e testit me shkrim: Nr. Aplikuesit: Rezultatet e testit me shkrim:
11/701 62 11/707 53
11/799 63 11/689 56
11/800 51 11/683 77
| 11/700 50 11/642 58 .
| 11/692 53 11/823 66
11/690 50 11/812 50
11/763 60 11/776 68
11/831 63 11/635 65
11/815 50 11/757 75
11/736 58 11/793 65
11/773 60
11/703 60
11/ F57 50

SHFMU “AFRIM KRASNIQ!I” BARDH

i Aplikuesit; ..

e gy e hed gy

76

11/693

11/683 77
11/642 58
11/689 56
11/751 65
11/806 63
11/823 66
11/681 65
11/812 50
11/776 68

SHFMU “IBRAHIM MAZREKU” MALISHEVE
i NI Aplikuesit; . | .. Rezultatet e testit me shkrim; . |

11/693 76

11/802 63

11/799 63

ﬁ\mmm 56

11/812 50

11/683 77 =
11/642 58

11/757 /5 -
11/823 66

11/776 68




SHFMU “RIFAT BERISHA” BERISHE SHFMU “DESHMORET E F. BUBAVEC” BUBAVEC
Nr. Aplikuesit: | Rezultatet e testit me shkrim: Nr. Aplikuesit: Rezultatet e testit me shkrim:
11/689 56 11/788 82
11/683 77 11/797 59
11/642 58 11/727 61
11/776 68 11/760 40
11/823 66 11/667 ) 65
11/786 77 11/666 76
11/753 75
11/741 10
11/714 65
11/719 52
 SHFMU “AFRIM BUCAJ” LLADROC - SHFMU “EMIN DURAKU” nmhmow..r .
Nr. Aplikuesit: | Rezultatet e testit me shkrim: N hﬁ:»:mua. | Rezultatet e tes . e
11/788 82 | 11/674 39
11/670 61 ; 11/750 76
11/671 75 11/780 19
11/667 65 11/797 59
11/676 55 11/669 78
11/714 65 11/727 61
11/732 64 11/753 75
11/727 61 11/741 10
11/741 10 11/768 53
11/719 5 11/818 3 68
11/780 19 . 11/719 52




SHFMU “IMER KRASNIQI” CARRALLUKE ! SHFMU “IMER KRASNIQI” CARRALLUKE
Nr. Aplikuesit: Rezultatet e testit me shkrim: Nr. Aplikuesit: Rezultatet e testit me shkrim:
11/669 78 11/807 63
11/780 19 11/717 65
11/719 52 11/783 51
11/714 65 11/839 34
11/768 53 : ’
11/760 40
11/748 11
11/753 75
11/797 59
11/788 82
11/778 76
11/820 43
- SHEMU “PETRO NINI LUARASI” LLAPQEVE S SHFMU “PETRO NINI LUARASI” LLAPQEVE
Nr. Aplikuesit: | Rezultatet e testit me shkrim: Nr. Aplikuesit: ‘Rezultatet e testit me shkrim:

- 11/704 65 11/704 . 65
11/716 63 11/717 65
11/646 24
11/645 31
11/766 60
11/765 63

_ SHFMU “RIFAT BERISHA” BERISHE

= =

SHEMU “VESEL PGARUSHA” PAGARUSHE

Nr. Aplikuesit: | K :zultatet e testit me shkrim: Nr. Aplikuesit: - |~ Rezultatet e testit me shkrim:
11/717 65 11/791 60
11/804 _ 75 11/730 63
11/783 51 11/876 55




SHFMU “MIGIENI” LUBIZHDE

IAAP “LASGUSH PORADECI” KIJEVE

Nr. Aplikuesit: Rezultatet e testit me shkrim: Nr. Aplikuesit: Rezultatet e testit me shkrim:
11/730 63 11/673 63
11/844 63 g 11/843 53

11/826 55
IAAP “LASGUSH PORADECI” KIJEVE IAAP “LASGUSH PORADECI” KIJEVE

Nr. Aplikuesit: Rezultatet e testit me shkrim: Nr. Aplikuesit: Rezultatet e testit me shkrim:
11/730 | 63 11/731 58
11/842 55

Shenim: Aplikuesit né afatin prej tre ditésh, mé 18, 19 dhe 20.09.2024 nga ora 13:30 — 15: 30 mund té paragqiten pér konsultime pér rezultatet e testit me
shkrim, vendi salla e asamblesé komunale né Malishevé.

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu , kryetar i komisionit, nénshkrimi N\\‘\ y m £ )

i dhe mbi Y Flir
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétaré i komisionit, nénshkrimi

U 7%
e ORI A

Emri dhe mbiemri, anétaré i komisionit, nénshkrimi




